
Poznań: Wykonanie robót malarskich w obiektach WCO.

Numer ogłoszenia: 78588 - 2011; data zamieszczenia: 14.04.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wielkopolskie Centrum Onkologii , ul. Garbary 15, 61-866 Poznań, woj. wielkopolskie, tel.

061 8540500, faks 061 8521948.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.wco.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie robót malarskich w obiektach WCO..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie robót malarskich w obiektach

WCO..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamówienie uzupełniające, które będzie ewentualnie konieczne, a nie moŜna przewidzieć w chwili

obecnej.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.44.21.00-8.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 40.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wykonawca przed upływem terminu składania ofert, zobowiązany jest wnieść

wadium, którego wysokość wynosi 4.000,00 [słownie: cztery tysiące złotych 00/100] Wadium moŜe być wniesione w

jednej lub kilku formach, określonych w art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

IV. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny

spełniania tych warunków. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy,

spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 pkt 1 - 4 ustawy Prawo zamówień publicznych,

a mianowicie: posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,

file:///C:/Documents and Settings/witkowska.k/Ustawienia lokalne/Te...

1 z 6 11-04-14 13:53



jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; posiadają niezbędną wiedze

i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznymi osobami zdolnymi do wykonania

zamówienia; znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie

zamówienia; nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na

podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Spełnią wymagania

określone w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Ocena spełnienia ww.

warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia, w oparciu o informacje

zawarte w dokumentach określonych w pkt V niniejszej specyfikacji. Z treści załączonych

dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ ww. warunki Wykonawca spełnił. Niespełnienie

któregokolwiek z warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt V niniejszej

specyfikacji spowoduje wykluczenie Wykonawcy. a. W przypadku składania oferty przez

podmioty występujące wspólnie: - KaŜdy z Wykonawców oddzielnie musi udokumentować, iŜ

nie podlega wykluczeniu z postępowania na podst. art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień

publicznych oraz, Ŝe jest uprawniony do występowania w obrocie prawnym zgodnie z

wymogami ustawowymi. - W odniesieniu do warunku niezbędnej wiedzy, doświadczenia oraz

potencjału kadrowego i technicznego oraz sytuacji ekonomicznej i finansowej o których

mowa w podpunkcie 1 niniejszego punktu oraz w punkcie V specyfikacji - muszą wykazać,

Ŝe wspólnie spełniają wymagane warunki. - Oferta musi być podpisana w taki sposób, by

prawnie zobowiązywała wszystkich Wykonawców występujących wspólnie. - Wykonawcy

ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia i zawarcia umowy w

sprawie zamówienia publicznego. Umocowanie musi wynikać z treści pełnomocnictwa. -

Wypełniając formularz ofertowy, jak równieŜ inne dokumenty powołujące się na Wykonawcę:

w miejscu np. nazwa i adres Wykonawcy naleŜy wpisać dane dotyczące wszystkich

PODMIOTÓW występujących wspólnie, a nie tylko pełnomocnika. - Wykonawcy

występujący wspólnie, których oferta została wybrana zobowiązani są przed zawarciem

umowy, do przedstawienia Zamawiającemu umowy regulującej ich współpracę.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Referencje (ilość 2 szt.) z ostatnich 5 lat o wartości co najmniej 100 000,- zł kaŜda, w tym

jedna referencja dotycząca obiektu słuŜby zdrowia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

atesty PZH do stosowania w obiektach słuŜby zdrowia - dotyczy farb lateksowych

zmywalnych Decyzję Ministra Zdrowia udzielającą pozwolenia na obrót produktami

biobójczymi- dotyczy farb bakteriobójczych

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Polisa OC - na ubezpieczenie do 100 000,- zł.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy

przedłoŜyć:

koncesję, zezwolenie lub licencję

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w

file:///C:/Documents and Settings/witkowska.k/Ustawienia lokalne/Te...

2 z 6 11-04-14 13:53



celu wykazania  braku podstaw  do wykluczenia  w  oparciu o art.  24  ust.  1  pkt  2  ustawy,

wystawiony  nie  wcześniej  niŜ  6  miesięcy  przed  upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,  a w

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

Ŝe:

nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie  wcześniej  niŜ 6

miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat,  składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne

albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie

wcześniej  niŜ 3  miesiące  przed  upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niŜ

6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI LUB

ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym

wymaganiom naleŜy przedłoŜyć:

inne dokumenty

V. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie maja dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania

warunków udziału w postępowaniu. Na podstawie art. 25 ustawy Prawo zamówień publicznych w zw. z

przepisami Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie dokumentów,

jakich moŜe Ŝądać od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2009 r.

Nr 226, poz. 1817) oraz innych obowiązujących przepisów prawa Zamawiający wymaga by: Wykonawcy

ubiegający się o zamówienie publiczne złoŜyli wraz ofertą oświadczenie, zgodne z warunkami określonymi

w art. 22 ust. 1 oraz art. 24 ust. 1 i 2, w związku z art. 44 ustawy Prawo zamówień publicznych wg wzoru

stanowiącego  załącznik  nr  3  do  specyfikacji.  A.  W  celu  potwierdzenia,  posiadania  uprawnienia  do

wykonywania określonej działalności lub czynności oraz braku podstaw do wykluczenia na podstawie art.

24  ustawy  z dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień publicznych,  Wykonawca  ubiegający  się  o

zamówienie publiczne musi umieścić w ofercie niŜej wymienione dokumenty:  1)  Oświadczenia o braku

podstaw do wykluczenia; 2) Aktualnego odpisu z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają

wpisu do rejestru,  w  celu wykazania braku podstaw  do wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2

ustawy,  wystawionego  nie  wcześniej  niŜ  6  miesięcy  przed  upływem  terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do

osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy; JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub

miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polski, zamiast dokumentów, o których mowa: 1)

w pkt 3, 4, 5 i 7 - składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, Ŝe: a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,

b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo, Ŝe

uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłoŜenie  na  raty  zaległych  płatności  lub

wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organ,  c)  nie  orzeczono  wobec  niego  zakazu

file:///C:/Documents and Settings/witkowska.k/Ustawienia lokalne/Te...

3 z 6 11-04-14 13:53



ubiegania się o zamówienie. Dokumenty, o których mowa wyŜej pod literą a) i c) mają być wystawione nie

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa pod literą b),

ma być wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.  2)  w pkt  5 -

składa  zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  kraju  pochodzenia  lub

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy.

JeŜeli  w  kraju  pochodzenia  osoby  lub  w  kraju,  w  którym  wykonawca  ma  siedzibę  lub  miejsce

zamieszkania,  nie  wydaje  się  dokumentów,  o  których mowa  wyŜej  w  pkt  1)  i  2)  zastępuje  się  je

dokumentem zawierającym oświadczenie  złoŜone  przed  notariuszem,  właściwym organem sądowym,

administracyjnym  albo  organem  samorządu  zawodowego  lub  gospodarczego  odpowiednio  kraju

pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Stosowanie do

dyspozycji art.  25 ust.  1 ustawy Prawo zamówień publicznych - Zamawiający wymaga złoŜenia wraz z

ofertą:  3)  Pełnomocnictwa  osób  sporządzających ofertę,  jeŜeli  ich kompetencja  nie  wynika  wprost  z

dokumentów  określonych w  podpunkcie  3  punktu VI  niniejszej  specyfikacji.  4)  Wypełniony  formularz

ofertowy,  według  wzoru  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  niniejszej  specyfikacji  istotnych warunków

zamówienia,  w  którym Wykonawca określi  całkowitą wartość przedmiotu zamówienia w  PLN (netto  i

brutto),  -  będącą  sumą  wartości,  tak  brutto  jak  i  netto  -  podpisany  przez osoby  upowaŜnione  do

podejmowania  czynności  prawnych,  w  tym  do  zaciągania  zobowiązań  skutkujących  finansowo.  5)

Przedmiar robót - wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 (w oddzielnym pliku) do niniejszej specyfikacji. 6)

Oświadczenie o przekazaniu części zamówienia podwykonawcom wg wzoru stanowiącego załącznik nr 7

do niniejszej specyfikacji. Stosownie do dyspozycji art. 36 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych -

Zamawiający nie określa, która część zamówienia nie moŜe być powierzona podwykonawcom. 7) Kopię

dowodu wniesienia wadium.  8)  atesty PZH do stosowania w  obiektach słuŜby zdrowia -  dotyczy farb

lateksowych  zmywalnych  9)  Decyzję  Ministra  Zdrowia  udzielającą  pozwolenia  na  obrót  produktami

biobójczymi- dotyczy farb bakteriobójczych. 10) Referencje (ilość 2 szt.) z ostatnich 5 lat o wartości co

najmniej 100 000,- zł kaŜda, w tym jedna referencja dotycząca obiektu słuŜby zdrowia. 11) Polisa OC - na

ubezpieczenie do 100 000,- zł. W związku z wdroŜonym w Wielkopolskim Centrum Onkologii Systemem

Zarządzania Środowiskowego i Systemem Zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną Pracy zobowiązuje się

Wykonawców  zewnętrznych  wykonujących  prace  na  terenie  naleŜącym  do  WCO  do  stosowania

wymaganych zasad. W chwili zawarcia umowy Wykonawca zobowiązany będzie do podpisania protokółu

koordynacyjnego, którego wzór stanowi załącznik nr 5 do niniejszej specyfikacji. [Protokół koordynacyjny

dla  wykonawców  zewnętrznych wykonujących prace  na  terenie  i  na  rzecz Wielkopolskiego  Centrum

Onkologii. Zamawiający wykluczyć z postępowania Wykonawcę, który: 1 wykonawców, którzy wyrządzili

szkodę,  nie wykonując zamówienia lub wykonując je nienaleŜycie,  jeŜeli szkoda ta została stwierdzona

orzeczeniem  sądu,  które  uprawomocniło  się  w  okresie  3  lat  przed  wszczęciem  postępowania;  2

wykonawców,  w  stosunku do których otwarto likwidację lub których upadłość ogłoszono,  z wyjątkiem

wykonawców, którzy po ogłoszeniu upadłości zawarli układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem

sądu,  jeŜeli  układ  nie  przewiduje  zaspokojenia  wierzycieli  przez  likwidację  majątku  upadłego;  3

wykonawców, którzy zalegają z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub

zdrowotne,  z  wyjątkiem  przypadków  gdy  uzyskali  oni  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie,

rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; 4

osoby fizyczne, które prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o

udzielenie  zamówienia,  przestępstwo  przeciwko  prawom  osób  wykonujących  pracę  zarobkową,

przestępstwo  przeciwko  środowisku,  przestępstwo  przekupstwa,  przestępstwo  przeciwko  obrotowi

gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a takŜe za

przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu

popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 5 spółki jawne, których wspólnika prawomocnie

skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo

przeciwko  prawom  osób  wykonujących  pracę  zarobkową,  przestępstwo  przeciwko  środowisku,

przestępstwo  przekupstwa,  przestępstwo  przeciwko  obrotowi  gospodarczemu lub  inne  przestępstwo

popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a takŜe za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo

udziału  w  zorganizowanej  grupie  albo  związku  mających  na  celu  popełnienie  przestępstwa  lub

file:///C:/Documents and Settings/witkowska.k/Ustawienia lokalne/Te...

4 z 6 11-04-14 13:53



przestępstwa  skarbowego;  6  spółki  partnerskie,  których partnera  lub  członka  zarządu prawomocnie

skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo

przeciwko  prawom  osób  wykonujących  pracę  zarobkową,  przestępstwo  przeciwko  środowisku,

przestępstwo  przekupstwa,  przestępstwo  przeciwko  obrotowi  gospodarczemu lub  inne  przestępstwo

popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a takŜe za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo

udziału  w  zorganizowanej  grupie  albo  związku  mających  na  celu  popełnienie  przestępstwa  lub

przestępstwa  skarbowego;  7  spółki  komandytowe  oraz  spółki  komandytowo-akcyjne,  których

komplementariusza prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w  związku z postępowaniem o

udzielenie  zamówienia,  przestępstwo  przeciwko  prawom  osób  wykonujących  pracę  zarobkową,

przestępstwo  przeciwko  środowisku,  przestępstwo  przekupstwa,  przestępstwo  przeciwko  obrotowi

gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a takŜe za

przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu

popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 8 osoby prawne, których urzędującego członka

organu zarządzającego prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o

udzielenie  zamówienia,  przestępstwo  przeciwko  prawom  osób  wykonujących  pracę  zarobkową,

przestępstwo  przeciwko  środowisku,  przestępstwo  przekupstwa,  przestępstwo  przeciwko  obrotowi

gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a takŜe za

przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu

popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 9 podmioty zbiorowe, wobec których sąd orzekł

zakaz ubiegania się o zamówienia na podstawie przepisów o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za

czyny  zabronione  pod  groźbą  kary.  Oferta  Wykonawcy,  który  został  wykluczony  zostaje  uznana  za

odrzuconą i nie jest  rozpatrywana.  O wykluczeniu z postępowania Zamawiający zawiadamia zgodnie z

art.24  ust.  3  ustawy  Prawo  zamówień publicznych (Dz.  U.  z  2004r.  Nr  19,  poz.177  z  późn.  zm.)

wykluczonego Wykonawcę, podając uzasadnienie faktyczne i prawne.

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

2. W trakcie obowiązywania niniejszej umowy strony dopuszczają moŜliwość zmiany wysokości wynagrodzenia, o

którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu wyłącznie w przypadku zmiany stawki podatku VAT obejmującej Usługi,

przy czym zmianie ulegnie wyłącznie wysokość wynagrodzenia brutto, zaś wysokość wynagrodzenia netto

pozostanie bez zmian.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.wco.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: w siedzibie zamawiającego -

pokój 028- I pietro - budynek Kantor Cegielskiego.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 29.04.2011 godzina

09:00, miejsce: W kancelarii pokój 3089 - III piętro - stary budynek.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

file:///C:/Documents and Settings/witkowska.k/Ustawienia lokalne/Te...

5 z 6 11-04-14 13:53



IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków

z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA),

które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

file:///C:/Documents and Settings/witkowska.k/Ustawienia lokalne/Te...

6 z 6 11-04-14 13:53


